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Park Europa przyciągnął do Parku Miejskiego w Kielcach
tysiące mieszkańców miasta oraz regionu

Tak świętowaliśmy przystąpienie Polski do rodziny krajów Unii Europejskiej.
Gospodarzem Parku Europa był Włodzimierz Wójcik, wojewoda świętokrzyski,
współorganizatorem Wojciech Lubawski, prezydent Kielc. Impreza rozpoczęła się w
sobotnie popołudnie. Na kilka godzin kielecki park miejski zamienił się w
minimiasteczko europejskie. Przy głównej alei parkowej można było spróbować
narodowych potraw krajów Unii Europejskiej, np.: włoskich czy greckich, które
przygotowały kieleckie restauracje. Były również stoiska z rodzimymi wyrobami i
unijnymi gadżetami, które cieszyły się dużym powodzeniem. Przedstawiciele władz
miejskich, parlamentarzyści i harcerze posadzili 25 lip w Alei Zjednoczonej Europy na
Skwerze Szarych Szeregów. Drzewa symbolizują kraje Unii Europejskiej. Nie zabrakło
również konkursów, zwłaszcza dla dzieci. Najmłodsi mieli okazję wziąć udział m.in. w
puszczaniu baniek mydlanych czy dmuchaniu balonów. Podczas imprezy wręczono
również nagrody dla laureatów konkursu plastycznego, który zorganizowała redakcja
"Słowa Ludu" pod hasłem "Chodź z nami do Europy". Nagrody w konkursie ufundował
m.in. Włodzimierz Wójcik, wojewoda świętokrzyski. Zestawy satelitarne powędrowały
do młodych artystów z Sędziszowa, Sitkówki i Brzezinek.
Na scenie, udekorowanej flagami państw Unii, wystąpili m.in. kabaret "Koń Polski" i
Orkiestra Świętokrzyska, która wykonała hymn Unii Europejskiej w wersji jazzowej.
Imprezę poprowadziły gwiazdy programu "Europa da się lubić", które opowiadały o
rodzinnych stronach i polskich obyczajach. Do tańca zachęcał uczestników pikniku
zespół Don Wasyl, który wystąpił z żywiołowym programem artystycznym. Jednak
największą atrakcją wieczoru był występ łotewskiego zespołu BrainStorm, zwycięzcy
festiwalu Eurowizja 2000. Zespół nie zawiódł swoich fanów. Publiczność gorąco
przywitała artystów już po pierwszym szlagierowym utworze "Maybe". Imprezę
zakończył największy w regionie pokaz sztucznych ogni.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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